

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 358

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/12/2024

Señor(es):

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	3		\$1.890		\$5.670
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.890		\$3.780
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	3		\$2.490		\$7.470
8501099396231	FUNDA OFICIO	30		\$50		\$1.500
32986	RESMA OFICIO 500HJS EXCELLENT	2		\$5.890		\$11.780
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	4		\$1.950		\$7.800
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.190		\$2.190
12590	PINCEL PLANO N12	2		\$450		\$900
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	2		\$550		\$1.100
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	2		\$550		\$1.100
8000825805455	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	3		\$990		\$2.970
14022	CARTON FORRADO GRUESO 380GRS	4		\$1.250		\$5.000
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	20		\$200		\$4.000
7807210650079	STICK 36GR ARTEL	3		\$950		\$2.850
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201	1		\$790		\$790
7806505054066	LENTEJUELAS SURTIDAS TORRE	1		\$1.690		\$1.690
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 18352-0	1		\$2.190		\$2.190
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
1021000210212	PAPEL LUSTRE CHICO	3		\$200		\$600
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO /100	2		\$850		\$1.700
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	5		\$150		\$750
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1		\$940		\$940
6970880596013	MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM	1		\$1.990		\$1.990
7806505013001	TEMPERA VERDE 250ML TORRE	2		\$1.990		\$3.980
32287	PIZARRA BLANCA 30X40	1		\$4.990		\$4.990
1908071867852	PLATO CARTON 15CM 20UNID	1		\$990		\$990
17806515006007	VARAS Y ESFERAS CONECTABLES ADETEC	1		\$8.990		\$8.990
7800678220617	ALFILER DE GANCHO 28MM 80 PCS	1		\$890		\$890
7754111019484	CRAYON CERA 12 COLORES JUMBO FABER(223012)	1		\$1.590		\$1.590
32741	MANTEL 137X183 CM	1		\$790		\$790
1908071885528	VASO PLASTICO 300ML 20UND	1		\$1.490		\$1.490
1908071657828	GLOBO DE LATEX NRO9 SURTID 50 PCS	1		\$1.790		\$1.790
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA 10 HOJAS proarte 7COL. 13383-3	1		\$1.890		\$1.890
7806515008202	BLOCK DE STICKERS ADETEC 400 (820)	3		\$1.000		\$3.000
32182	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO 120grs UNIDAD	7		\$200		\$1.400
7806505014251	PINTA CARA 3 BARRAS TORRE	1		\$3.990		\$3.990
7800678193812	VELCRO CON ADHESIVO NEGRO 2MX70CM	1		\$890		\$890

3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333 488336 488337 488338	1	\$3.990	\$3.990
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2	\$690	\$1.380
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	2	\$1.490	\$2.980
12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE	2	\$200	\$400
7806505971875	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL	1	\$890	\$890
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1	\$200	\$200
7807210036125	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1	\$2.290	\$2.290

OBSERVACIONES: LISTA MAURO
 ESCUELA KEWEN NIVEL MEDIO MAYOR

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$101.798
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$19.342
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$121.140